AVISO DA LICITAÇÃO Nº 009/2017 - PREGÃO PRESENCIAL

O Município de Iúna/ES, através do Pregoeiro, com fulcro na Lei nº

10.520/02, Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e LC nº 123/06 e 147/2014,
torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar no dia 28 de

março de 2017, na sala de reuniões desta Prefeitura, situada à Rua Des.
Epaminondas do Amaral, nº 58, bairro Centro, Iúna, ES, licitação nº 009/2017, na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo menor preço, para Contratação de
empresa especializada em Engenharia de Segurança e em Medicina do

Trabalho, com o início do credenciamento às 08h10 e abertura das propostas às
09h00. O edital e seus anexos estão disponíveis no site: www.iuna.es.gov.br.

Informações poderão ser solicitados no endereço acima, pelo endereço eletrônico:
licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo telefone (28) 3545-4754, através do setor de

licitações, de segunda à sexta-feira no horário de 08h00 às 11h00 e de 13h00 às
17h00.

Iúna/ES, 10 de março de 2017

Gedeão Nascimento Mendes Cascine Gomes

Pregoeiro

http://www.iuna.es.gov.br/